1 COSTI ATTIVITA' SANITARIA
MEDICI

INFERMIERI

TERAPISTI RIABILITAZIONE
ADDETTI ALL'OSPITE
FARMACI GAS MEDICALI
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
PRESIDI SANITARI PER INCONTINENTI
AUSILI E PROTESI

EDUCATORI PROFESSIONALI
ALTRI OPERATORI SPEC.

C. PERS. ALTRI SERVIZI

ALTRI BENI SANITARI

2 COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA
RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

TRASPORTO OSPITI

A. SERV. ALB. ATT. CORE

3 COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

COSTI ORGANI ISTITUZIONALI
PERSONALE TECNICO/AMMINISTRATIVO
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE

UTENZE

ALTRI SERVIZI APPALTATI

ALTRI COSTI NON IMPONIBILI
MANUTENZIONI ORDINARIE

AFFITTI PASSIVI

AMM.TO IMMOBILE

ONERI STRAORDINARI

AMM.TO INT. MAN. STRAORDINARIE
AMM.TO RIST. PU. LAV.

ALTRI AMMORTAMENTI

ASSICURAZIONI ACCESSORIE

BENI NON SANITARI/P. ATTREZZ.
CONSULENZE ASSISTENZA FORMAZIONE
COSTI DELLA SICUREZZA

IMPOSTE ESERCIZIO

ONERI DIVERSI GESTIONE

-€ 2.161.450,66

-€  134.008,19
-€  396.229,67
-€ 85.297,39
-€ 1.311.999,60
-€ 99.591,24
-€ 646,84
-€ 39.400,76
-€ 54.601,98
-€ 63,52
-€ 2.536,38
-€ 37.075,09

-€ 551.662,84

-€  298.792,67
-€ 98.711,16
-€  138.327,48
-€ 8.881,53
-€ 6.950,00

-€  756.096,96

-€ 2.805,47
-€ 94.850,51
-€ 17.012,92
-€  183.149,45
-€ 3.422,00
-€ 15.386,07
-€  117.567,23
-€  145.243,34
-€ 6.763,54
-€ 90.905,44
-€ 3.954,99
-€ 31.501,09
-€ 20.860,62
-€ 14.745,48
-€ 1.875,28
-€ 6.053,53

1 COSTI ATTIVITA' SANITARIA
MEDICI

INFERMIERI

TERAPISTI RIABILITAZIONE
ADDETTI ALL'OSPITE
FARMACI GAS MEDICALI
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
PRESIDI SANITARI PER INCONTINENTI
AUSILI E PROTESI

EDUCATORI PROFESSIONALI
ALTRI OPERATORI SPEC.

C. PERS. ALTRI SERVIZI

ALTRI BENI SANITARI

2 COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA
RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

TRASPORTO OSPITI

A. SERV. ALB. ATT. CORE

3 COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

COSTI ORGANI ISTITUZIONALI
PERSONALE TECNICO/AMMINISTRATIVO
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE

UTENZE

ALTRI SERVIZI APPALTATI

ALTRI COSTI NON IMPONIBILI
MANUTENZIONI ORDINARIE

AFFITTI PASSIVI

AMM.TO IMMOBILE

ONERI STRAORDINARI

AMM.TO INT. MAN. STRAORDINARIE
AMM.TO RIST. PU. LAV.

ALTRI AMMORTAMENTI

ASSICURAZIONI ACCESSORIE

BENI NON SANITARI/P. ATTREZZ.
CONSULENZE ASSISTENZA FORMAZIONE
COSTI DELLA SICUREZZA

IMPOSTE ESERCIZIO

ONERI DIVERSI GESTIONE

COSTI 2018 UNITA' D'OFFERTA ACCREDITATE DA REGIONE LOMBARDIA

775.725,25
34.505,21
199.894,24
28.841,13
443.625,13
23.230,45
427,00
6.060,90

21.259,65

17.881,54

230.636,27
117.217,09
52.993,64
56.223,29
3.282,25
920,00

269.140,26
1.101,11
37.218,44
9.337,76
54.260,81
1.197,99
6.119,25
38.959,46

49.222,90

347,25
32.080,49
898,33
11.819,93
7.134,09
4.657,20
544,68
14.240,57

1 COSTI ATTIVITA' SANITARIA
MEDICI

INFERMIERI

TERAPISTI RIABILITAZIONE
ADDETTI ALL'OSPITE
FARMACI GAS MEDICALI
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
PRESIDI SANITARI PER INCONTINENTI
AUSILI E PROTESI

EDUCATORI PROFESSIONALI
ALTRI OPERATORI SPEC.

C. PERS. ALTRI SERVIZI

ALTRI BENI SANITARI

2 COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA
RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

TRASPORTO OSPITI

A. SERV. ALB. ATT. CORE

3 COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

COSTI ORGANI ISTITUZIONALI
PERSONALE TECNICO/AMMINISTRATIVO
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE

UTENZE

ALTRI SERVIZI APPALTATI

ALTRI COSTI NON IMPONIBILI
MANUTENZIONI ORDINARIE

AFFITTI PASSIVI

AMM.TO IMMOBILE

ONERI STRAORDINARI

AMM.TO INT. MAN. STRAORDINARIE
AMM.TO RIST. PU. LAV.

ALTRI AMMORTAMENTI

ASSICURAZIONI ACCESSORIE

BENI NON SANITARI/P. ATTREZZ.
CONSULENZE ASSISTENZA FORMAZIONE
COSTI DELLA SICUREZZA

IMPOSTE ESERCIZIO

ONERI DIVERSI GESTIONE

755.100,46
47.210,12
211.434,08
28.455,07
383.275,40
25.820,95

11.408,60

37.849,95

9.646,29

212.667,86
114.689,42
41.962,44
53.000,00
3.016,00

372.969,87
989,31
90.831,78
11.181,67
65.994,43
1.486,00
8.286,73
35.574,39

42.458,92
205,00
1.204,27
1.690,33
15.637,50
1.643,38
3.234,54
16.222,18
8.132,95
763,04
67.433,45

1 COSTI ATTIVITA' SANITARIA
MEDICI

INFERMIERI

TERAPISTI RIABILITAZIONE
ADDETTI ALL'OSPITE
FARMACI GAS MEDICALI
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
PRESIDI SANITARI PER INCONTINENTI
AUSILI E PROTESI

EDUCATORI PROFESSIONALI
ALTRI OPERATORI SPEC.

C. PERS. ALTRI SERVIZI

ALTRI BENI SANITARI

2 COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA
RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

TRASPORTO OSPITI

A. SERV. ALB. ATT. CORE

3 COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

COSTI ORGANI ISTITUZIONALI
PERSONALE TECNICO/AMMINISTRATIVO
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE

UTENZE

ALTRI SERVIZI APPALTATI

ALTRI COSTI NON IMPONIBILI
MANUTENZIONI ORDINARIE

AFFITTI PASSIVI

AMM.TO IMMOBILE

ONERI STRAORDINARI

AMM.TO INT. MAN. STRAORDINARIE
AMM.TO RIST. PU. LAV.

ALTRI AMMORTAMENTI

ASSICURAZIONI ACCESSORIE

BENI NON SANITARI/P. ATTREZZ.
CONSULENZE ASSISTENZA FORMAZIONE
COSTI DELLA SICUREZZA

IMPOSTE ESERCIZIO

ONERI DIVERSI GESTIONE

144.146,10
19.633,83
17.080,67

9.337,23
94.776,11

3.318,26

60.137,18
33.346,73
8,44
12.542,40
14.027,61
212,00

69.262,96
198,28
6.698,60
1.200,18
15.241,79
99,00
1.425,47
15.818,71

15.000,00
5.826,86

347,25
140,00
1.381,50
3.551,34
1.971,05
164,00
198,93

1 COSTI ATTIVITA' SANITARIA
MEDICI

INFERMIERI

TERAPISTI RIABILITAZIONE
ASA /0SS

FARMACI GAS MEDICALI
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
PRESIDI SANITARI PER INCONTINENTI
AUSILI E PROTESI

EDUCATORI PROFESSIONALI
ALTRI OPERATORI SPEC.

C. PERS. ALTRI SERVIZI

ALTRI BENI SANITARI

2 COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA
RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

TRASPORTO OSPITI

A. SERV. ALB. ATT. CORE

3 COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

COSTI ORGANI ISTITUZIONALI
PERSONALE TECNICO/AMMINISTRATIVO
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE

UTENZE

ALTRI SERVIZI APPALTATI

ALTRI COSTI NON IMPONIBILI
MANUTENZIONI ORDINARIE

AFFITTI PASSIVI

AMM.TO IMMOBILE

ONERI STRAORDINARI

AMM.TO INT. MAN. STRAORDINARIE
AMM.TO RIST. PU. LAV.

ALTRI AMMORTAMENTI

ASSICURAZIONI ACCESSORIE

BENI NON SANITARI/P. ATTREZZ.
CONSULENZE ASSISTENZA FORMAZIONE
COSTI DELLA SICUREZZA

IMPOSTE ESERCIZIO

ONERI DIVERSI GESTIONE

15.176,97
6.802,00
7.758,71

53,04
468,72

24,50

70,00

1.783,84
22,95
563,73
138,10
67,14

28,96
134,23

600,00

59,90

46,81
79,22
40,98

1,82



1 COSTI ATTIVITA' SANITARIA
MEDICI

INFERMIERI

TERAPISTI RIABILITAZIONE
ASA /0SS

FARMACI GAS MEDICALI
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
PRESIDI SANITARI PER INCONTINENTI
AUSILI E PROTESI

EDUCATORI PROFESSIONALI
ALTRI OPERATORI SPEC.
SERVIZI APPALTATI

ALTRI BENI SANITARI

2 COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA
RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

TRASPORTO OSPITI

A. SERV. ALB. ATT. CORE

3 COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

COSTI ORGANI ISTITUZIONALI
PERSONALE TECNICO/AMMINISTRATIVO
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE

UTENZE

ALTRI SERVIZI APPALTATI

ALTRI COSTI NON IMPONIBILI
MANUTENZIONI ORDINARIE

AFFITTI PASSIVI

AMM.TO IMMOBILE

ONERI STRAORDINARI

AMM.TO INT. MAN. STRAORDINARIE
AMM.TO RIST. PU. LAV.

ALTRI AMMORTAMENTI

ASSICURAZIONI ACCESSORIE

BENI NON SANITARI/P. ATTREZZ.
CONSULENZE ASSISTENZA FORMAZIONE
COSTI DELLA SICUREZZA

IMPOSTE ESERCIZIO

ONERI DIVERSI GESTIONE

-€ 66.814,85
-€  4.940,85
-€ 61.874,00

€ -

€ -
-€ 7.913,22
-€  4.405,28
-€ 628,04

€ 621,12
-€ 124,10
-€ 490,91
-€ 260,84
-€ 245479
-€ 162,05
-€ 8,33



